
UCHWAŁA NR XXIV/478/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 26 lipca 2004 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/296/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 24 
czerwca 1996 r. dotyczącej przekazania Radzie Osiedla zadań związanych z utrzymaniem 
parków i zieleńców

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, § 
49 Statutu Miasta Szczecina stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVIII/360/96 Rady 
Miejskiej w Szczecinie z dnia 02 grudnia 1996 r. (Dz. Urz. Woj. Szczec. Nr 22 poz. 159 z dnia 
16 grudnia 1996 r.) zmienionej uchwałą Nr XLVI/569/98 z dnia 27 kwietnia 1998 r. (Dz. Urz. 
Woj. Szczec. Nr 12, poz. 78 z dnia 01 czerwca 1998 r.) oraz § 23 Statutu Osiedla stanowiącego 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/175/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 25 września 1995 
r w sprawie Statutu Osiedla (obwieszczenie Przewodniczącego Rady Miasta Szczecina w 
sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały nr XV/175/95 Rady Miejskiej w Szczecinie w 
sprawie Statutu Osiedla Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 20 poz. 353 z dnia 
24 kwietnia 2002 r.); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla uchwałę Nr XXIV/296/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 24 czerwca 1996 r. 
w sprawie przekazania Radzie Osiedla zadań związanych z utrzymaniem parków i zieleńców.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


